
Российская Федерация 

г. Новороссийск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №19 им. В.Н. Чаленко 

муниципального образования город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

 

от   09.01.2023 г.                                                                                №   1/7 

 

  Об утверждении памятки руководителям и сотрудникам организаций о 

действиях в случае их склонения к совершению коррупционных 

правонарушений 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю: 

1. Утвердить памятку руководителям и сотрудникам организаций о 

действиях в случае их склонения к совершению коррупционных 

правонарушений (приложение № 1) 

2. Утвердить памятку об антикоррупционных действиях работников 

МАОУ СОШ № 19 (приложение № 2) 

3. Чижовой М.В довести содержание Памяток для сведения коллектива 

под роспись работников до 05.09.2019 г. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 19                О.А. Субботина 

 


		2023-07-20T08:42:10+0300
	Субботина Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




